CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTQ

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-3547-1310 Fax: 0xx28-3547-1201

KE9

j ■■ coitaiçto,^. ■JjJCAtTtlD

ATO N° 514/2013.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso da atribuição que lhe

é outorgada pelo artigo 118 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1°- Arquivar o Requerimento protocolado sob o n°

5667/2013, de autoria do Vereador Humberto Antonio da Rocha, o Requerimento

protocolado sob o n° 5420/2013, de autoria do Sr. Flodenilo Balardino, o Projeto de

Resolução n° 002/2013, de autoria da Mesa Diretora, o Projeto de Lei n° 066/2013,
de autoria do Poder Executivo Municipal, o Projeto de Lei n° 084/2013, de autoria do

Poder Executivo Municipal, o Projeto de Lei Complementar n° 001/2013, de autoria

do Poder Executivo Municipal e o Projeto de Lei Complementar n° 003/2013, de

autoria do Poder Executivo Municipal.

Art. 2“- Este Ato entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo - ES, em 30 de dezembro de 2013.

ANTÔNIO RI O PASTE FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo -ES